Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №34» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «СОШ № 34» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

  02.09.2024           № 468

«Об утверждении единого графика

оценочных процедур начальной

школы на 2024/2025 учебный год»

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 №

СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях», в целях четкой организации проведения оценочных

процедур в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «СОШ № 34» г. Симферополя начальной

школы на 2024- 2025 учебный год (приложение 1).

2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур учитывать все оценочные

процедуры, проводимые на всех уровнях (федеральном, региональном, и уровне

общеобразовательной организации).

3. Осуществлять корректировку единого графика оценочных процедур по объективным

причинам.

4. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных процедур начальной

школы заместителя директора по УВР Сытникову М.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Т. А. Терегулова

Исполнитель
заместитель директора по УВР

М.А.Сытникова

2

Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ №34»

г. Симферополя

от 02.09.2024г. № 468

График

оценочных процедур начальной школы

МБОУ «СОШ № 34» г. Симферополя

на 2024/2025 учебный год

Первое полугодие

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки проведения Ответственные

1 классы Сытникова М.А.

заместитель

директора

по УВР,

Овсянникова О.Н.

руководитель МО,

учителя-

предметники.

Школьный Стартовая диагностика. 11.09.2024

2–4  классы

Школьный

Входные диагностические работы по

русскому языку

12.09.2024г. – 2-4 классы

Входные диагностические работы по

математике

10.09.2024г. – 2-4 классы

Входные диагностические работы по

окружающему миру

18.09: 2-А

19.09: 2-Б,2-В

20.09: 2-Г

17.09: 3-А, 3-Б, 3-В

18.09: 3-Г

17.09: 4-А, 4-Б, 4-В, 4-Г

Текущий тематический контроль.

Административная контрольная работа

по русскому языку

17.12: 2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г

17.12: 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г

17.12: 4-А, 4-Б, 4-В, 4-Г

Текущий тематический контроль.

Административная контрольная работа

по математике

10.12: 2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г

10.12: 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г

10.12: 4-А, 4-Б, 4-В, 4-Г

Текущий тематический контроль.

Административная контрольная работа

по окружающему миру

18.12: 2-А

19.12: 2-Б,2-В

20.12: 2-Г

18.12: 3-Г

19.12: 3-А, 3-Б, 3-В

12.12: 4-А, 4-Б, 4-В, 4-Г

3

Второе полугодие

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки проведения Ответственные

1 классы Сытникова М.А.

заместитель

директора

по УВР,

Овсянникова

О.Н.

руководитель

МО,

учителя-

предметники.

Школьный Итоговая комплексная контрольная

работа ИККР (без бального оценивания)
14.05.2025

2–4  классы

Школьный
Текущий тематический контроль.

Административная контрольная работа

по русскому языку

17.04: 2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г

17.04: 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г

17.04: 4-А, 4-Б, 4-В, 4-Г

Текущий тематический контроль.

Административная контрольная работа

по математике

15.04: 2-А, 2-Б, 2-В, 2-Г

15.04: 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г

15.04: 4-А, 4-Б, 4-В, 4-Г

Текущий тематический контроль.

Административная контрольная работа

по окружающему миру

10.04: 2-Б,2-В

16.04: 2-А

18.12: 2-Г

10.04: 3-А, 3-Б, 3-В

16.04: 3-Г

10.04: 4-А, 4-Б, 4-В, 4-Г

Федеральный  ВПР в штатном режиме 4 классы

русский язык, математика, предмет

случайного выбора (окружающий мир,

литературное чтение, иностранный

язык)*

В соответствии с

расписанием ВПР

* В случае совпадения текущего тематического контроля по учебным предметам с написанием

Всероссийской проверочной работы, результаты ВПР считать, как текущей тематический контроль.